
1 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’ Emilia Romagna 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO 
Via Rocca, 3- Montefiorino (Mo)  Tel 0536.965169   

Sito web: www.icmontefiorino.gov.it  C.F.: 93022290360 
e-mail: moic811003@istruzione.it - moic811003@pec.istruzione.it 

 

 
 
 

Prot. n°   8131                                                                    Montefiorino, il 04/12/2017 
 

- All’albo pretorio on -line 
        

Determina di aggiudicazione provvisoria 
 Reclutamento esperto esterno progetto alunni Scuola della Scuola Primaria “Hello Children”   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I. 44/2001;  
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il Programma Annuale 2017; 
PREMESSO: 

- che con nota prot.n.7645 del 15/11/2017 Dirigente Scolastico dell’I.C. di Montefiorino Luigi 
Vaccari ha indetto la procedura per il  Reclutamento esperto esterno progetto alunni Scuola 
della Scuola Primaria “Hello Children”   

- che è pervenuta solo n. 1 offerta della ditta NOW S.R.L. WALL STREET ENGLISH  
- che tale offerta risulta conforme al bando;  

 
DETERMINA 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
Di aggiudicare in via provvisoria il bando in oggetto alla ditta  NOW S.R.L. WALL STREET ENGLISH  
 
Avverso l’ aggiudicazione è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione del presente provvedimento. Trascorso tale termine senza reclami, l’aggiudicazione 
diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico, in base alle prerogative assegnategli dalla normativa 
procederà alla stipula del contratto 
 Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo della Scuola e sul sito web della 
scuola Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene 
nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Dott. Luigi Vaccari 
 
 
 
                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                      Luigi Prof. Vaccari 

 

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008131 - 04/12/2017 - C14b - Fornitori, acquist - U

http://www.ic/

